令和２年９月４日

保護者 様

山崎東中学校ＰＴＡ会長 宮藤 拓也

山 崎 東 中 学 校 長 志水 良和

宍粟市中学校新人大会等について（ご案内）

時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校教育並びにＰＴＡ活動に格別のご理解とご支援を賜っておりますこと、厚く

お礼申し上げます。

さて、みだしのことにつきまして、下記のとおり開催されます。新チームになって最初の

公式戦となる大会であります。また、駅伝は陸上部３年生にとって最後の大会となります。

つきましては、公私ともご多忙とは存じますが、各会場で生徒たちに励ましのご声援を賜

りますようご案内申し上げます。

記

【宍粟市中学校新人大会】

１ 期 日 令和２年９月２６日（土）、２７日（日） 開会式はありません

（野球・男子卓球・女子バレーは２日間）

２ 会 場 野 球 波賀メイプルスタジアム

ソフトボール 一宮北中学校

男子バレー 山崎南中学校

女子バレー 山崎西中学校

男子卓球 千 種中学校

女子卓球 一宮南中学校

サッカー 山崎東中学校

剣 道 山崎東中学校

３ 組合せ

〔野 球〕 試合開始 ９：００

２日目

9:30

１日
１日目 １日目

13:00 11:00

１日目
9:00

１ ２ ３ ４ ５

一山 波千 山 一 山

宮崎 崎 宮 崎

南西 賀種 南 北 東

〔ソフトボール〕 試合開始９：００

13:00

9:00 10:50

１ ２ ３ ４
山 一 山 一 山
崎 宮 崎 宮 崎
東 南 南 北 西

〔男子バレー〕 試合開始９：００ 〔女子バレー〕 試合開始９：００

予選 Ａリーグ 波賀 山崎南 山崎西 予選 Ａリーグ 一宮南 一宮北 山崎西
Ｂリーグ 一宮南 山崎東 Ｂリーグ 千種・波賀 山崎南 山崎東
（予選１セットマッチ） （予選１セットマッチ）

決勝トーナメント

④ ⑤
③ ④

③ ②
① ① ②

Ａ Ｂ Ａ Ａ Ｂ Ａ Ａ Ｂ Ａ Ｂ Ｂ
１ ２ ３ ２ １ １ ３ ２ ２ ３ １

位 位 位 位 位 位 位 位 位 位 位

〔男子卓球〕 試合開始 ８：３０

２６日 予選 Ａリーグ 山崎南 一宮南 山崎東

Ｂリーグ 波賀 千種 山崎西 一宮北

２７日 個人戦

〔女子卓球〕 試合開始 ８：３０

予選 Ａリーグ 一宮南 山崎西 波賀

Ｂリーグ 千種 山崎東 山崎南

〔サッカー〕 試合開始 ９：３０

〔剣 道〕 試合開始 ９：００ （個人戦のあと団体戦）

【宍粟市駅伝競走大会】
１０月２０日（火） 開会式 ９：３０ 山崎スポーツセンター周回コース

女子出走 １０：００ 男子出走 １１：００